Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера главы Новоселовского МО Екатериновского МР и членов его семьи за период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Ф.И.О.     
лица,      
замещающего
муниципальную должность 
(члены семьи без указания Ф.И.О.) 
	Декларированный годовой доход 
за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения

	1.Вязовов Виктор Владимирович Глава Новоселовского МО











































































	29540443,00
	Земельные участки:
Земельный участок лпх 
1) для с/х произв.
2) для с/х произв. 
3)для с/х произв.
4) для с/х произв. 
5) для с/х произв. 
6) для с/х произв. 
7)для с/х произв. 
8) для с/х произв. 
9) для с/х произв.
10) для с/х произв.
11) для с/х произв. (общ.долев.)
12) для с/х произв.
13) для с/х произв.
14) для с/х произв.
15) для с/х произв
16) для с/х произв. 
17) для с/х произв.
18) для с/х произв.
19) для с/х произв.
20) для с/х произв. 
21) для с/х произв.
22)для с/х произв. 
23) для с/х произв.
24) для с/х произв. 
25) для с/х произв. 
26) для с/х произв. 
27) для с/х произв. 
28) для с/х произв.
29) для с/х произв.
30)земельн. участок лпх
31) земельн. Участок лпх
32) земельн. Участок лпх
Жилой дом



Квартира 

Гараж

Строение, сооружение,склад№1

Строение, сооружение,склад№2

Строение, сооружение,склад№3
	


836


785

2804

1078000

1656000

400000

125000

390000

368000

368000

552000


135000

84000


226000

226000

226000

226000

226000

237169
184000

920000

920000

184000

184000

368000

680000

780000

368000

1500

660000

226000

184000

60,0

52,7
48,0

685,2

703,9

895,2
	30

	Легковые автомобили:
1)CHEVROLETTRAILBLAZER
2)Мицубиси легковой
3)ГАЗ 31105
Грузовые автомобили:
1)КАМАЗ55102
Сельскохоз. техника:
1)ДОН-1500-Б
2)ДОН-1500-Б 3)ДОН-1500-А
4)ДОН-1500-Б 5)ДОН-1500-Б 6)ДОН-1200 7)ДОН-1500-Б 8)ДОН-1500-А
9)СК-5 «НИВА»
10)Е-302 5750
11)К-701ТМ-01
12) К-701
13) К-701
14) К-701
15) К-701
16) К-700А
17)Т-170Б1
18) Т-150К
19) Т-70
20) Т-70
21) Т-4А
22) Т-4А
23) Т-150К
24) Т-4А 01
25) ДТ-75
26) «Беларус-892»
27)«Беларус-1221»
28) КПС-5Б
29) )«Беларус-1221 2»
30) Т-150
31)Трактор Экскаватор ЮМЗ-6Л


	1) Земельный участок
2) Земельный участок
3) Земельный участок
4) Земельный участок
5) Земельный участок
6) Земельный участок
7) Земельный участок
8) Земельный участок
9) Земельный участок
10) Земельный участок
11) Земельный участок
12) Земельный участок
13) Земельный участок   3476000

14) Земельный участок   2500

15) Земельный участок
2500

16) Земельный участок
700000








	184000

1288000

855000

184000

368000

368000

368000

552000

226000

790000

9000000
226000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия




Россия


Россия



Россия



	Супруга
	135300,00
	Земельный участок (доля ½)
Земельный участок
Жилой дом (доля1/2)
Квартира
Жилой дом
	836,0


709,3

219,9

104,7
241

	Россия


Россия

Россия

Россия
Россия
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	








Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, депутатов Совета депутатов Новосёловского МО Екатериновского МРего супруги (супруга), несовершеннолетних детей за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	Ф.И.О.     
лица, замещающего
муниципальную должность 
(члены семьи без указания Ф.И.О.) 
	Имущество, приобретенное по сделкам (сделке), общая сумма которых превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за последних три года, предшествующих отчетному периоду 
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	Вязовов Виктор Владимирович 
Глава Новоселовского МО
Супруга 
	Сделки не совершались

Сделки не совершались
	




